



Resultatet av skriftliga förfarande

16.1.2024

Bästa medlemmar och ersättare i övervakningskommittén för ISF (för kännedom till andra mottagare), vi sänder resultatet av de ärenden som behandlas i övervakningskommitténs skriftliga förfarande 14.-22.12.2023.

Genomförandeplan 2024–2025 (bilaga 1)

I enlighet med lagen om fonderna inom området för inrikes frågor 2021–2027 (1125/2021) har övervakningskommittén till uppgift att delta i beredningen, ändringen, genomförandet, uppföljningen och utvärderingen av genomförandeplanen för fondens program. Inrikesministeriet godkänner genomförandeplanen. I enlighet med 3 § i statsrådets förordning om fonderna inom området för inrikes frågor (119/2022) granskar den förvaltande myndigheten årligen behovet av att ändra fondens genomförandeplan och samråder i detta sammanhang med övervakningskommittén. Vid övervakningskommitténs möte den 12 oktober 2023 diskuterades behoven att uppdatera genomförandeplanen. Övervakningskommittén hade möjlighet att lämna skriftliga kommentarer och förslag till uppdatering av genomförandeplanen 3–17 november 2023. Tullen, justitieministeriet, inrikesministeriets polisavdelning och Polisstyrelsen lämnade kommentarer till genomförandeplanen. Den förvaltande myndigheten har gjort en helhetsbedömning av vilka ändringsförslag som har beaktats. Den förvaltande myndigheten har beaktat kommentarerna inom de gränser som programmet och fondens förordning tillåter samt beaktat beloppet av den återstående finansieringen.

Förslag: Ärendet antecknas som behandlat.

Beslut: I det skriftliga förfarandet lämnade justitieministeriet sina kommentarer till genomförandeplanen. Genomförandeplanen ändrades inte på basis av kommentarerna. Inga andra kommentarer inkom under det skriftliga förfarandet. Eftersom ingen motsatte sig propositionen inom utsatt tid, ansågs den behandlad.

Planen för användning av tekniskt bistånd (bilaga 2)

Tekniskt bistånd är stöd till fullt belopp som används för att täcka de kostnader som genomförandet av fonderna orsakar för den förvaltande myndigheten och revisionsmyndigheten. Den förvaltande myndigheten fattar årligen efter samråd med övervakningskommittén beslut om



planen för användning av tekniskt bi-stånd och ger övervakningskommittén en översikt över användningen av det tekniska biståndet.

Förslag: Ärendet antecknas som behandlat.

Beslut: Det kom inga kommentarer till propositionen. Ärendet antecknades som behandlat.

Protokoll från föregående möte (bilaga 3)

Protokollet från övervakningskommittén den 12 oktober 2023 lämnas för godkännande.

Förslag: Protokollet godkänns.

Beslut: Protokollet från föregående möte godkändes.

Vi sänder den godkända genomförandeplanen 2024–2025 till övervakningskommittén efter att den har undertecknats.